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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada ~ Government
Ministrin e Infrastrukturés
Ministarstvo Infrastrukture - Ministry of Infrastructure

Nr. /2021
Daté:

Ministri i Ministris s¢ Infrastrukturés, né mbéshtetjet t& nenit 11 t€ Ligjit nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavaruara, (Gazeta
Zyrtare, nt.7/01, dt. 01 Mars 2019, si dhe nenet 33 dhe 34 t& Ligjit nr.05/1.-064 pér Patenté-Shoferi,
nenit 7 t& Udhé&zimi Administrativ (MI) Nr.08/16 pér Pyetés, si dhe bazuar né nenin 8 paragrafi
1.4 t€ Rregullores (QRK) Nr. 06/2020 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢
Kryeministrit dhe Ministrive (Gazeta Zyrtare, dt. 06 prill 2020), e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren (QRK) Nr. 07/2020 pér Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ Rregullores (QRK) Nr.06/2020
pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive, merr kété

VENDIM
I. Shtyhet provimi pér vlerésimin e pyetésit teorik dhe t& drejtimit nga pjesa teorike.
II.  Shtyerja e provimit b&het pasi q& pyejtjet pér testim ana e komisionin pér pérgatitjen ¢
testeve nuk jané dérguar pér aprovim t€ Ministi sig &shté e caktuar me nenin 7 t& Udh&zimit

Administrativ (MI) Nr.08/16 pér Pyetés, provimi i pararaprak i dt. 26 dhe 27.01.2021
shtyhet dhe organizimi i provimit mbahet sipas orarit né pikén II t& kétij vendimi.

Il Privimi mbahet me dt.29.01.2021 sipas orareve:
Pér vlerésimin e pyetésit teorik
Grupi I-r& né ora 09:00,
Grupi I1-t€ né ora 11:00,
Pér vler€simin e pyetésit t€ drejtimit né ora 14:00

IV.  Provimi mbahet né sallat e NJPSH né Prishting.

V. Obligohet Departameni i Automjeteve q& né kohé t& njoftoi kandidatét pér shtyerjen e
provimit dhe orarin e i t& caktuar sipas kétij vendimi.
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VL. Pérmbarévajtjen e provimit i raportohet me shkrim Ministrit dhe njoftohet Sekretari.

VIL.  Vendimi hyn né€ fuqi nga data e nénshkrimit nga Ministri.

Vendimi i dérgohet: _Arban Abrashi

e Kabinetit t& Ministrit;

o  Sckretarit t¢ Pérgjithshém;

e Depertamentit t& Automjeteve;
o Arkivit t& MI-sé,
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